7) Recebida  -  OFAD  Nº  080/2025  -  Ofício
Administrativo - Interessado: Executivo Municipal - Assunto: Of. nº 20252205-5 GAB Pelo
presente encaminhamos a Vossa Excelência Projeto de Lei que dispõe sobre abertura de
crédito adicional  especial  no valor de R$ 2.500.000,00 (dois milhões e quinhentos mil

reais).;  8) Recebida  -  OFAD  Nº  081/2025  -  Ofício  Administrativo -  Interessado:
Executivo Municipal -  Assunto: Of. nº 20252205-6 GAB Pelo presente encaminhamos a
Vossa  Excelência  Projeto  de  Lei  que  dispõe  sobre  abertura  de  crédito  adicional
suplementar no valor de R$ 2.262.000,00 (dois milhões, duzentos e sessenta e dois mil
reais).; 

Lista de Presença na Ordem do Dia: Elcio Josué Colaço / PSD ; Francisco Veiga / PRD ;
Geovane de Lima / PODE ; Isabel Cristina Grossl / Republicanos ; João Alves / PP ; Landivo
Geraldo de Oliveira Gruber / PSD ; Luiz Felipe Stafin / PSB ;